АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2017                                                                                                           № 12

с. Савинка

О      создании      пункта        временного

размещения  на территории Савинского

сельсовета Алейского района Алтайского

края

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», и в целях организации подготовительных мероприятий по

качественному приему, регистрации и размещению эвакуируемого населения на

территории Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать пункт временного размещения (ПВР) на базе Савинского сельсовета

Алейского района Алтайского края для приема эвакуируемого населения.

2. Утвердить  состав Администрации пункта временного размещения:

- начальник ПВР глава  сельсовета Часовских Е.В.

- зам. начальника глава КФХ Белошапкин А.С.

Группа встречи:

- начальник группы встречи приема и размещения зам. главы Администрации

сельсовета Лозовская Е.В.

- члены библиотекарь СДК Биличук Л.В., культорганизатор Джураева С.В..

Группа общественного порядка:

- начальник группы общественного порядка, командир народной дружины

Лозовский А.И.

Стол для справок – Вальшмидт С.В.

Комендант – водитель Администрации сельсовета Вальшмидт С. А.

Закупка и торговля продуктов питания и средств первой необходимости - завхоз

Савинской СОШ  Николаюк К.А.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Савинского

сельского поселения от 29.05.2008г. № 19/а «О создании приемного

эвакуационного пункта на территории Савинского сельсовета»,

4. Считать местом расположения ПВР спортзал Савинской школы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                 Е.В.Часовских